1675. Die Veneti vigesima sexta Aprilij mane

Coram Illmo. et Excellentissimo D. March. & Josepho

Præfatos Reg. Senatores, et Conservatores

Fleming. et

Comparaes J. C. Paulus Hieronimus et Moneta Regni salub

es et in vestris insignibus citationis ad eum instans

intimat D. Hieronimus Bonio pro hac hora ad

videndum infra scripta fieri et us ex ea cum

signis et causa omnium prefatos J. Comp.

petit et requirit per prefatos Illmo. D. Senas

publicari, et periri processum, et dicta testium

ad instantia ipsius Comparas examinator.

super capitulis per eum productis et ad vis.

is in causa inter ipsas partes coram uto.

versende, et mandari D. Jo. Hippolito Lusente

prefati Dni Senatorij Conservatoij Canelle

electo ad examen dictorum testium, ut

de eij copiam partibus habere volentibus

decernas, et insuper sibi deferri quas opus

sit quodlibet opportuna Paramentis in

Supplementis probationis, atq. quod credit, si non

Saltem semiplene, et plura quae semiplene probantur
in dicta causa, deducunt non tamen
Sicut et copiose latius et saluo
Sui propterea. M. L. Senas, et Conservator, cum presentibus
comparitione cum deducit in eadem omnibus modis
sic instans d. l. Comparens et dicitur processum
et dicta testium publicans, apertis, et publicas
et apertis mandatisque, et mandas d. l. Luce et
Cancellario, ut decem copiam partibus habere
volentibus decimas, saluo hinc deferendi perit
surremenda Syllabarium, si copiose hinc dicitur
Actum? P.

semper ab eorum oppositis, et deductis ad eorum
dicta capitula ut ex actis f. et ad...
in ea combenaral, et non potuerit nec
pote per ipsam...
Deveniri ad aperta probantia publicaciones
veritatemque premitit, et ut non recubant
habenda ex adverso deducta, et ipse, et
propterea obtinendum a petita publica-
tione, et a probantis juramento implendo
suar probacionum de nullitate omnia
et de habendo recurrent

Expensis his semper labuit factis et factis, ubi, et
quatenus publicacionis et privatus et dicta
telus, omne, et eo casu Jurandis Amparare
quod publicacionis dandi, quo ad petentes,
nec autem quo ad ipsos d. Amparandos,
qui autem in probacione interire, ubi, et
quatenus f. et de ut aliorum semper una
republica probacione experientia, de quibus
labuit